

Asador ApS

Overgaden Neden Vandet 17, kld.
1414 København K
CVR nr. 31 05 10 02

Ekstern årsrapport for 2017/18

(11. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Asador ApS
Overgaden Neden Vandet 17, kld.
1414 København K

CVR-nr.: 31051002
Hjemsted: København
Stiftet: 6. november 2007
Regnskabsår: 2017/18

Direktion

Juan Jose Frederik Alvarez Nissen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

ZP/MWK
A1648118

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 2017/18

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance..... | 11 |
| Noter | 13 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -930.410.

Egenkapitalen udgør kr. -248.797.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende, og kan begrundes med tab på nye forretningsområder samt stor udskiftning i personalet.

Selskabets ledelse forventer at 2018/19 vil blive væsentlige bedre end 2017/18, herunder som følge af afvikling af ikke lønsomme forretningsområder samt stabil bemanning. Selskabets ultimative ejer har afgivet tilbagetrædelses- og støttetilsagn. Der henvises til note 1 for yderligere omtale af going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | Note | | 2016/17 |
|--|------|------------------------|----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 2.660.603 | 2.787.568 |
| Personaleomkostninger..... | 2 | -3.484.965 | -2.598.690 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | 3 | <u>-40.469</u> | <u>-40.469</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | -864.831 | 148.409 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -64.209 | -61.802 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | <u>-18.517</u> | <u>-2.295</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | -947.557 | 84.312 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>17.147</u> | <u>-93.677</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>-930.410</u></u> | <u><u>-9.365</u></u> |
| RESULTATDISPONERING: | | | |
| Overført resultat | | -930.410 | -9.365 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultatdisponering i alt | | <u><u>-930.410</u></u> | <u><u>-9.365</u></u> |

Balance pr. 30. september 2018

| AKTIVER | Note | 30/9-17 |
|--|-------------|---|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 | <u>45.206</u> <u>85.675</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>45.206</u> <u>85.675</u> |
| Andre tilgodehavender | | <u>448.978</u> <u>435.090</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>448.978</u> <u>435.090</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | | <u>494.184</u> <u>520.765</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | <u>437.811</u> <u>288.185</u> |
| Varebeholdninger | | <u>437.811</u> <u>288.185</u> |
| Tilgodehavender: | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 104.044 121.413 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 92.433 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 39.130 |
| Udskudt skatteaktiv | | 13.068 151.823 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>0</u> <u>10.805</u> |
| Tilgodehavender | | <u>209.545</u> <u>323.171</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.000</u> <u>2.000</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | <u>649.356</u> <u>613.356</u> |
| AKTIVER | | <u><u>1.143.540</u></u> <u><u>1.134.121</u></u> |

Balance pr. 30. september 2018

| PASSIVER | Note | 30/9-17 |
|--|-------------|------------------|
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -373.797 | -891.022 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL | 5 | -766.022 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 784.657 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 97.656 | 117.071 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 901.728 |
| Gæld til pengeinstitutter | 319.930 | 375.208 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 510.756 | 285.167 |
| Anden gæld | 463.995 | 338.040 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 998.415 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 1.900.143 |
| PASSIVER | | 1.134.121 |
| Going concern..... | 1 | |
| Eventualforpligtelser | 7 | |

Noter

1 Going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2018/19, i form af omkostningsminimering og afvikling af ikke lønsomme forretningsområder, vil kunne realiseres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter. Endvidere har selskabets ultimative kapitalejer givet tilbagetrædelses- og støttetilsagn, om at opretholde og understøtte likviditeten.

2 Personaleomkostninger

2016/17

De samlede personaleomkostninger udgør:

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Løn og gager | 3.321.325 | 2.327.678 |
| Pensioner | 12.500 | 112.500 |
| Andre omkostninger til social sikring | 151.140 | 158.512 |
| | <u>3.484.965</u> | <u>2.598.690</u> |
| Personaleomkostninger i alt | <u>11</u> | <u>11</u> |
| Det gennemsnitlige antal ansatte andrager | | |

3 Anlægsoversigt

**Andre anlæg,
driftsmat.
og inventar**

Materielle anlægsaktiver

| | |
|---|-----------------|
| Kostpris pr. 1. oktober 2017..... | <u>202.345</u> |
| Kostpris pr. 30. september 2018..... | <u>202.345</u> |
| Afskrivninger pr. 1. oktober 2017..... | -116.670 |
| Årets afskrivninger | <u>-40.469</u> |
| Afskrivninger pr. 30. september 2018..... | <u>-157.139</u> |
| Regnskabsm. værdi pr. 30. september 2018..... | <u>45.206</u> |

Noter

3 Anlægsoversigt - fortsat

| Afskrivninger | 2016/17 | |
|---|---------|--------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 40.469 | 40.469 |
| Afskrivninger i alt | 40.469 | 40.469 |

4 Skat af årets resultat

| | | |
|--|---------|--------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -92.433 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 138.755 | 93.677 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -63.469 | 0 |
| Skat af årets resultat i alt | -17.147 | 93.677 |

| 5 Egenkapital | 1/10-17 | Tilskud | Forslag til årets resultatford. | 30/9-18 |
|---|----------|-----------|---------------------------------------|----------|
| Anpartskapital | 125.000 | - | - | 125.000 |
| Overført resultat | -891.022 | 1.447.635 | -930.410 | -373.797 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | 0 | 0 |
| I alt | -766.022 | 1.447.635 | -930.410 | -248.797 |

6 Langfristede gældsforpligtelser

Tilknyttede virksomheder har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvor tilgodehavende først kræves tilbagebetalt når der er forsvarlig likviditet til det. Tilsagnet er gældende frem til d. 30.09.2019, hvor det genforhandles.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Virksomheden har en lejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til t.kr. 405 svarende til 6 måneders opsigelse.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ristorantes Argentinos ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.